
III CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE VETERANOS

I CAMPEONATO REGIONAL DE RELEVOS MIXTO POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 401 IGLESIAS PARRA, CLAUDIA 2010 SUB10 F ET CM 7979 Clínica Menorca CAUG ESP 0:01:55 3:51

2 133 LÓPEZ GARCÍA , MARÍA 2010 SUB10 F ET CM 7047 Atletismo Quiron ESP 0:02:00 4:01

3 400 IGLESIAS PARRA, ALEJANDRA 2011 SUB10 F ET CM 7981 Clínica Menorca CAUG ESP 0:02:02 4:04

4 407 OSAZUWA,SARAH 2010 SUB10 F ESCOLAR Clínica Menorca CAUG ESP 0:02:05 4:10

5 406 OSAZUWA,AISOSA 2011 SUB10 F ESCOLAR Clínica Menorca CAUG 0:02:06 4:13

6 409 PEÑUELAS RETUERTA, BLANCA 2011 SUB10 F ET CM 8042 Clínica Menorca CAUG ESP 0:02:09 4:19

7 300 CAÑADA LÓPEZ,INÉS 2011 SUB10 F ESCOLAR CEIP ALCARRIA ESP 0:02:14 4:28

8 296 Rivera Pizarro,Claudia 2011 SUB10 F ESCOLAR CA Saturno Daimiel ESP 0:02:15 4:30

9 353 JEREZ,AMELIE 2010 SUB10 F ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:17 4:35

10 341 CASTELBLANCO SANCHEZ, ASHLY 2010 SUB10 F ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:20 4:40

11 247 MARTINEZ RODRIGO, LAURA 2012 SUB10 F ET CM 29578C.A. VILLANUEVA DE LA TORREESP 0:02:23 4:47

12 182 MOTA DE INES,VALERIA 2011 SUB10 F ESCOLAR Atmo. Tarancón ESP 0:02:26 4:52

13 339 APARICIO SORLI,AINHOA 2011 SUB10 F ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:28 4:57

14 347 GANDIA MONTES,NAIA 2012 SUB10 F ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:32 5:04

15 367 SALAS OLIVARES,ARIADNE 2012 SUB10 F ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:33 5:06

16 526 BENISA GARCIA, NADIRA 2012 SUB10 F TRAMITE CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:33 5:06

17 307 TANDAZO,TRINIDAD 2010 SUB10 F ESCOLAR CEIP ALCARRIA ESP 0:02:35 5:11

18 305 LOAZ,MARGARITA 2012 SUB10 F ESCOLAR CEIP ALCARRIA ESP 0:02:37 5:15

19 398 DOS SANTOS SUÁREZ,SAMIRA 2011 SUB10 F ESCOLAR Clínica Menorca CAUG 0:03:00 6:00

20 397 DÍAZ LÓPEZ, NORA 2011 SUB10 F ET CM 4535 Clínica Menorca CAUG ESP 0:03:02 6:05

21 365 RODRÍGUEZ CORTÉS,DANIELLA 2010 SUB10 F ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:03:16 6:33

22 306 NIETO MATEO,LUCCIANA 2012 SUB10 F ESCOLAR CEIP ALCARRIA ESP 0:03:21 6:42

23 364 RODRÍGUEZ CORTÉS,CARLOTTA 2010 SUB10 F ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:03:24 6:49

SUB10 FEMENINO - 500m.-
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1 516 JIMÉNEZ FORONDA, JULIÁN ANDRÉS 2010 SUB10 M ET CM 2333 TEAM JJJ RUNNING ESP 0:01:39 3:18

2 257 VARELA FERNÁNDEZ, ALEJO 2010 SUB10 M ET CM 21199C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:01:39 3:19

3 495 CRUZ PAZ , DAMIÁN 2011 SUB10 M ET CM 33655Dep. La Esperanza ESP 0:01:41 3:22

4 134 LÓPEZ LORENZO, CARLOS 2010 SUB10 M ET CM 11155Atletismo Quiron ESP 0:01:43 3:26

5 131 GÓMEZ ARIAS, DIEGO 2010 SUB10 M ET CM 13305Atletismo Quiron ESP 0:01:46 3:32

6 411 RODRÍGUEZ ROIG , ANDRÉS 2010 SUB10 M ET CM 3279 Clínica Menorca CAUG ESP 0:01:47 3:34

7 371 TEVES TENA,JUAN 2010 SUB10 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:01:48 3:36

8 408 OSPINA PARRA, GUSTAVO 2011 SUB10 M ET CM 29922Clínica Menorca CAUG ESP 0:01:48 3:37

9 522 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL 2011 SUB10 M ESCOLAR C.A. ARGANDA DEL REY ESP 0:01:49 3:38

10 130 ALONSO HERNANDO , DANIEL 2010 SUB10 M ET CM 8593 Atletismo Quiron ESP 0:01:56 3:52

11 138 TOMÉ GÓMEZ, RAÚL 2011 SUB10 M ET CM 19474Atletismo Quiron ESP 0:02:00 4:00

12 295 Martínez Ruiz,Gonzalo Antonio 2013 SUB10 M ESCOLAR CA Saturno Daimiel ESP 0:02:01 4:02

13 137 TABERNERO RAMOS, ROMAN 2012 SUB10 M ET CM 29127Atletismo Quiron ESP 0:02:09 4:18

14 251 PINTO PÉREZ, MARIO 2011 SUB10 M ET CM 34006C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:02:11 4:23

15 403 MARTÍNEZ HERRANZ,GONZALO 2012 SUB10 M ESCOLAR Clínica Menorca CAUG ESP 0:02:15 4:30

16 362 PONCE ORTA, JUAN MANUEL 2010 SUB10 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:17 4:34

17 343 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ,ROI 2012 SUB10 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:18 4:37

18 372 TIZÁN ARRAJATE,PABLO 2012 SUB10 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:19 4:39

19 354 LÓPEZ BLANCO,IAGO 2012 SUB10 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:20 4:40

20 349 GONZÁLEZ-LAGANA HINAREJOS,ÁLVARO 2012 SUB10 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:21 4:42

21 338 ALVAY DOMÍNGUEZ,SEBASTIAN 2012 SUB10 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:21 4:42

22 404 MORENO ESTEBAN, ADRIAN 2011 SUB10 M ET CM 11534Clínica Menorca CAUG ESP 0:02:25 4:50

23 368 SÁNCHEZ CURJESES,MANUEL 2011 SUB10 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:27 4:55

SUB10 MASCULINO - 500m.-
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24 326 GARCÍA,PAU 2012 SUB10 M ESCOLAR CEIP BADIEL ESP 0:02:28 4:57

25 323 CORRAL GONZÁLEZ,ALEX 2012 SUB10 M ESCOLAR CEIP BADIEL ESP 0:02:28 4:57

26 357 MARTÍNEZ,MARCELO 2012 SUB10 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:33 5:06

27 302 JIANG,FENGIU 2012 SUB10 M ESCOLAR CEIP ALCARRIA ESP 0:02:36 5:12

28 369 SEVILLA SIGÜENZA,ADRIÁN 2012 SUB10 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:02:36 5:12

29 303 JIANG,PINGTING 2010 SUB10 M ESCOLAR CEIP ALCARRIA ESP 0:07:04 14:08
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1 521 OCAÑA CUBERO, BARBARA 2008 SUB12 F TRAMITE C.A. ARGANDA DEL REY ESP 0:04:07 4:07

2 187 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EMMA 2008 SUB12 F ET CM 40284Atmo. Tarancón ESP 0:04:13 4:13

3 153 SÁNCHEZ SOTO , FÁTIMA 2008 SUB12 F ET CM 7123 Atletismo Quiron ESP 0:04:18 4:18

4 113 MERA GARCIA-CARO,ALEXIA 2009 SUB12 F ESCOLAR Atletismo Noves ESP 0:04:20 4:20

5 145 GALÁN ABAJO , INÉS 2008 SUB12 F ET CM 5212 Atletismo Quiron ESP 0:04:31 4:31

6 143 DOÑORO SOLANAS, LORENA 2008 SUB12 F ET CM 57014Atletismo Quiron ESP 0:04:36 4:36

7 193 MORENO GÓMEZ, NATALIA 2008 SUB12 F ET CM 51696Atmo. Tarancón ESP 0:04:38 4:38

8 192 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE 2009 SUB12 F ET CM 60317Atmo. Tarancón ESP 0:04:38 4:38

9 265 RABLIC , REBECA IOANA 2009 SUB12 F ET CM 36474C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:04:53 4:53

10 189 GARCÍA-ABAD IZQUIERDO, INÉS 2008 SUB12 F ET CM 29876Atmo. Tarancón ESP 0:04:56 4:56

11 191 GHILEA , MARA ISABELA 2008 SUB12 F ET CM 57547Atmo. Tarancón ESP 0:04:58 4:58

12 186 COLLADO HERVÍAS, JIMENA 2009 SUB12 F ET CM 58152Atmo. Tarancón ESP 0:05:10 5:10

13 419 OSAZUWA , BLESSING OSAURESE 2008 SUB12 F ET CM 14910Clínica Menorca CAUG ESP 0:05:13 5:13

14 190 GHILEA , ALICIA ADELINA 2008 SUB12 F ET CM 57548Atmo. Tarancón ESP 0:05:15 5:15

15 197 SOLANO SÁNCHEZ, ÁNGELA 2008 SUB12 F ET CM 58042Atmo. Tarancón ESP 0:05:20 5:20

16 332 HOUMANI,MANAL 2008 SUB12 F ESCOLAR CEIP BADIEL ESP 0:05:21 5:21

17 195 MOTA PROCOPOV, ALINA 2009 SUB12 F ET CM 59314Atmo. Tarancón ESP 0:05:29 5:29

18 383 PULIDO DE LA MORA,LEIRE 2009 SUB12 F ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:05:38 5:38

19 314 KROOTOL VICTORIA,MARIAM 2008 SUB12 F ESCOLAR CEIP ALCARRIA ESP 0:05:43 5:43

20 103 ROPERO VALLEJO,LUCÍA 2009 SUB12 F ESCOLAR AJALKALA ESP 0:05:48 5:48

21 150 RODRÍGUEZ DOÑORO, CARLA 2008 SUB12 F ET CM 16288Atletismo Quiron ESP 0:05:59 5:59

22 146 GIL GALVÁN, LUCÍA 2009 SUB12 F ET CM 11265Atletismo Quiron ESP 0:06:20 6:20

23 156 VILLAJOS ELVIRA, IRENE 2008 SUB12 F ET CM 40999Atletismo Quiron ESP 0:06:21 6:21

SUB12 FEMENINO - 1.000m.-
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24 157 VILLAJOS ELVIRA, SANDRA 2008 SUB12 F ET CM 40998Atletismo Quiron ESP 0:06:21 6:21

25 331 HODZHA MATEO,NAIRE 2009 SUB12 F ESCOLAR CEIP BADIEL ESP 0:06:36 6:36

26 420 OSPINA PARRA, CARLA 2008 SUB12 F ET CM 3782 Clínica Menorca CAUG ESP 0:06:42 6:42

27 308 AGUILAR,ANDREA 2008 SUB12 F ESCOLAR CEIP ALCARRIA ESP 0:06:50 6:50

28 379 FERNÁNDEZ CERVANTES,AINHOA 2009 SUB12 F ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:06:54 6:54

29 374 ÁLVAREZ DOMINGUEZ,ZARIA ANHIA 2008 SUB12 F ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:07:39 7:39

30 378 DARIAS,ORIANA 2008 SUB12 F ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:07:42 7:42
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1 297 Rivera Pizarro,Álvaro 2009 SUB12 M ESCOLAR CA Saturno Daimiel ESP 0:05:45 3:50

2 517 JIMÉNEZ FORONDA, NÉSTOR 2008 SUB12 M ET CM 2332 TEAM JJJ RUNNING ESP 0:05:53 3:55

3 506 GRAS SERRANO, FRANCISCO 2009 SUB12 M ET CM 16136E.A. POLIGONO TOLEDO ESP 0:06:03 4:02

4 196 OSSA LÓPEZ, ÓSCAR DE LA 2009 SUB12 M ET CM 55227Atmo. Tarancón ESP 0:06:11 4:07

5 508 BENITO PARRAS,DANIEL 2009 SUB12 M ESCOLAR EDM YEBES-VALDELUZ ESP 0:06:14 4:09

6 520 HERNANDO CARRERA, DIEGO 2009 SUB12 M TRAMITE EMA AZUQUECA ESP 0:06:22 4:14

7 507 BENITO PARRAS,ALEJANDRO 2009 SUB12 M ESCOLAR EDM YEBES-VALDELUZ ESP 0:06:24 4:16

8 144 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, PABLO 2009 SUB12 M ET CM 16478Atletismo Quiron ESP 0:06:27 4:18

9 518 PALOMINO FOURNIER, LUCAS 2008 SUB12 M ET CM 5000073TrainingRey-Tello ESP 0:06:28 4:19

10 115 MUÑOZ PRIETO,IVAN 2009 SUB12 M ESCOLAR Atletismo Noves ESP 0:06:38 4:25

11 154 SIMÓN GARCÍA, OSCAR 2008 SUB12 M ET CM 6707 Atletismo Quiron ESP 0:06:55 4:36

12 105 PARTENE , DARÍO VALENTÍN 2008 SUB12 M ET CM 26289Atletismo Manchego ESP 0:06:58 4:38

13 141 CEZÓN CRESPO, HÉCTOR 2008 SUB12 M ET CM 828 Atletismo Quiron ESP 0:06:58 4:38

14 530 LEON SANCHEZ, ANDRES JULIAN 2008 SUB12 M TRAMITE CEIP JOCELYN BELL ESP 0:06:58 4:39

15 261 ARRIBAS ALAMO , MARCOS 2009 SUB12 M ET CM 5454 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:07:00 4:40

16 267 RUBIO ROMÁN, ROBERTO 2009 SUB12 M ET CM 32477C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:07:18 4:52

17 185 BURGO MORENO, DAVID DEL 2009 SUB12 M ET CM 58822Atmo. Tarancón ESP 0:07:21 4:54

18 375 ÁLVARO MORA,SERGIO 2008 SUB12 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:07:27 4:58

19 385 VALENCIA BRAVO,ÁLVARO 2009 SUB12 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:07:27 4:58

20 184 ALBARES AMOEDO, MARCOS 2008 SUB12 M ET CM 55080Atmo. Tarancón ESP 0:07:34 5:03

21 140 BENITO MARCO , ÁLVARO DE 2009 SUB12 M ET CM 2983 Atletismo Quiron ESP 0:07:36 5:04

22 381 GANDIA MONTES,NEYZAN 2009 SUB12 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:07:36 5:04

23 155 VELASCO SALDAÑA, ABRAHAM 2008 SUB12 M ET CM 19982Atletismo Quiron ESP 0:07:38 5:05

SUB12 MASCULINO - 1.500m.-
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24 148 MUÑOZ PÉREZ, CRISTHIAN 2008 SUB12 M ET CM 45032Atletismo Quiron ESP 0:07:40 5:07

25 142 CRIADO LORENZO, GUILLERMO 2009 SUB12 M ET CM 56188Atletismo Quiron ESP 0:07:51 5:14

26 139 ALGAR PRIETO, SAMUEL 2009 SUB12 M ET CM 13615Atletismo Quiron ESP 0:08:12 5:28

27 194 MOTA DE INÉS, ÁLEX 2009 SUB12 M ET CM 58026Atmo. Tarancón ESP 0:08:31 5:40

28 382 GUIJARRO AMPARO, CRISTIAN 2009 SUB12 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:08:39 5:46

29 412 ATIENZA MAJOLERO, ADRIAN 2008 SUB12 M ET CM 8825 Clínica Menorca CAUG ESP 0:09:04 6:03

30 309 BALAN,MIHAI 2009 SUB12 M ESCOLAR CEIP ALCARRIA ESP 0:09:25 6:16

31 311 BENSAID,ALI 2009 SUB12 M ESCOLAR CEIP ALCARRIA ESP 0:09:34 6:22

32 152 RUIZ FERNÁNDEZ, PABLO 2008 SUB12 M ET CM 5317 Atletismo Quiron ESP 0:10:26 6:57

33 509 RICO PÉREZ,BINYAM 2008 SUB12 M ESCOLAR EDM YEBES-VALDELUZ ESP 0:11:03 7:22

34 313 HERRERA GÓMEZ,JHONATHAN 2008 SUB12 M ESCOLAR CEIP ALCARRIA ESP 0:11:43 7:49

35 384 RAMIREZ YAGÜE,GUILLERMO 2008 SUB12 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:21:47 14:31
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1 207 GUIJARRO ALGARRA, MÓNICA 2007 SUB14 F ET CM 2980 Atmo. Tarancón ESP 0:05:37 3:45

2 451 SÁNCHEZ GUDIEL , LEIRE 2007 SUB14 F ET CM 12500 Clínica Menorca CAUG ESP 0:05:50 3:53

3 439 LOZANO SANCHEZ, NADIA 2006 SUB14 F ET CM 8703 Clínica Menorca CAUG ESP 0:05:54 3:56

4 119 MAYOR COFRADE,INES 2007 SUB14 F ESCOLAR Atletismo Noves ESP 0:05:57 3:58

5 199 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIA 2006 SUB14 F ET CM 51632 Atmo. Tarancón ESP 0:05:58 3:59

6 117 GONZALEZ RODRIGUEZ,ROCIO 2007 SUB14 F ESCOLAR Atletismo Noves ESP 0:06:03 4:02

7 122 MORENO SORIANO,IARA 2007 SUB14 F ESCOLAR Atletismo Noves ESP 0:06:08 4:05

8 499 CRUZ PAZ , REBECCA 2006 SUB14 F ET CM 33651 Dep. La Esperanza ESP 0:06:12 4:08

9 121 MINGUEZ SORIANO,AROA 2007 SUB14 F ESCOLAR Atletismo Noves ESP 0:06:14 4:09

10 211 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA 2006 SUB14 F ET CM 396220 Atmo. Tarancón ESP 0:06:17 4:11

11 177 CARNERERO VILLANUEVA, ROCIO 2007 SUB14 F TO 5025 Atletismo Seseña ESP 0:06:17 4:11

12 163 GARCÍA ABAD, ANA 2006 SUB14 F ET CM 11834 Atletismo Quiron ESP 0:06:20 4:13

13 164 GONZÁLEZ SERRANO, CARLA 2006 SUB14 F ET CM 17159 Atletismo Quiron ESP 0:06:20 4:13

14 118 MARTIN MARTIN-CARO,LUCIA 2006 SUB14 F ESCOLAR Atletismo Noves ESP 0:06:23 4:15

15 433 DUEÑAS CORBEIRA , CANDELA 2006 SUB14 F ET CM 2740 Clínica Menorca CAUG ESP 0:06:27 4:18

16 179 SANCHEZ GARCIA, LUCIA 2007 SUB14 F TO 5196 Atletismo Seseña ESP 0:06:29 4:19

17 444 MEDINA SAMPEDRO, MÓNICA 2007 SUB14 F ET CM 20852 Clínica Menorca CAUG ESP 0:06:29 4:19

18 165 JIMENEZ TEJEDOR, SILVANA 2006 SUB14 F ET CM 3579 Atletismo Quiron ESP 0:06:32 4:21

19 162 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, SOFÍA 2007 SUB14 F ET CM 16479 Atletismo Quiron ESP 0:06:33 4:22

20 277 PÉREZ RAMOS, AGATA 2007 SUB14 F ET CM 44590 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:06:34 4:22

21 160 CARMONA CASADO, VIOLETA 2006 SUB14 F ET CM 3612 Atletismo Quiron ESP 0:06:41 4:27

22 167 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA 2006 SUB14 F ET CM 12935 Atletismo Quiron ESP 0:06:46 4:30

23 441 MARTÍ PÉREZ, BLANCA 2006 SUB14 F ET CM 3351 Clínica Menorca CAUG ESP 0:06:47 4:31

SUB14 FEMENINO - 1.500m.-
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24 166 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA 2006 SUB14 F ET CM 12938 Atletismo Quiron ESP 0:06:54 4:36

25 178 FONSECA GARCIA-CALVO, ALBA 2007 SUB14 F TO 5281 Atletismo Seseña ESP 0:07:00 4:40

26 430 ANDRES DONCEL, ALEJANDRA 2006 SUB14 F ET CM 32960 Clínica Menorca CAUG ESP 0:07:02 4:41

27 205 GARRIDO FERNÁNDEZ, JIMENA 2007 SUB14 F ET CM 52771 Atmo. Tarancón ESP 0:07:13 4:48

28 271 CASTELLANOS GREGORIO, ANDREA 2007 SUB14 F ET CM 27375 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:07:26 4:57

29 273 GARCÍA-ABAD DURÁN, LAURA 2006 SUB14 F ET CM 38327 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:07:26 4:57

30 270 BAENA ORELLANA, YAIZA 2007 SUB14 F ET CM 13741 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:07:46 5:11

31 278 RIOFRÍO GIGANTE, SARA 2007 SUB14 F ET CM 19430 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:08:37 5:45

32 320 NIETO MATEO,BIANCA 2007 SUB14 F ESCOLAR CEIP ALCARRIA ESP 0:08:43 5:49
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1 494 ALCALDE NARES,HUGO 2007 SUB14 M ESCOLAR CLUB ATLETISMO SIGÜENZA ESP 0:08:26 4:13

2 276 MARTIN HERNANDEZ, SAMUEL 2007 SUB14 M ET CM 20230 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:08:28 4:14

3 213 POZO MADRIGAL, GUILLERMO DEL 2006 SUB14 M ET CM 40583 Atmo. Tarancón ESP 0:08:29 4:14

4 168 OLMOS RANZ, DARÍO 2006 SUB14 M ET CM 5028 Atletismo Quiron ESP 0:09:02 4:31

5 445 MIGALLÓN ESTRINGANA, CARLOS 2006 SUB14 M ET CM 8973 Clínica Menorca CAUG ESP 0:09:10 4:35

6 159 ALONSO HERNANDO , MARIO 2006 SUB14 M ET CM 8585 Atletismo Quiron ESP 0:09:21 4:40

7 298 Rivera Pizarro,Alberto 2007 SUB14 M ESCOLAR CA Saturno Daimiel ESP 0:09:41 4:50

8 500 ESCUDERO PAREDES, JONATHAN 2006 SUB14 M GU 1960 Dep. La Esperanza ESP 0:09:48 4:54

9 201 BRICIO LOPEZ, DIEGO 2006 SUB14 M ET CM 22755 Atmo. Tarancón ESP 0:09:48 4:54

10 448 PEÑUELAS RETUERTA,CARLOS 2007 SUB14 M ESCOLAR Clínica Menorca CAUG ESP 0:09:57 4:58

11 437 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS 2006 SUB14 M ET CM 11741 Clínica Menorca CAUG ESP 0:10:04 5:02

12 212 POVES MARTÍNEZ, DANIEL 2006 SUB14 M ET CM 31740 Atmo. Tarancón ESP 0:10:08 5:04

13 198 ALFARO SAIZ, CARLOS 2006 SUB14 M ET CM 58070 Atmo. Tarancón ESP 0:10:27 5:13

14 442 MARTÍN RAMOS, RODRIGO 2006 SUB14 M GU 2137 Clínica Menorca CAUG ESP 0:10:36 5:18

15 436 HUERTAS RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL 2006 SUB14 M ET CM 3361 Clínica Menorca CAUG ESP 0:10:36 5:18

16 169 VILLAJOS ELVIRA, HÉCTOR 2006 SUB14 M ET CM 41006 Atletismo Quiron ESP 0:10:41 5:20

17 161 FERNANDEZ ANTUNEZ, MICHAEL 2007 SUB14 M ET CM 16483 Atletismo Quiron ESP 0:10:44 5:22

18 158 ACEBES RODRÍGUEZ, DAVID 2006 SUB14 M ET CM 39230 Atletismo Quiron ESP 0:10:48 5:24

19 279 VERDEAL RODRÍGUEZ , HÉCTOR 2007 SUB14 M ET CM 29093 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:10:55 5:27

20 434 FERNÁNDEZ BARBANCHO,JUAN MANUEL 2006 SUB14 M ESCOLAR Clínica Menorca CAUG ESP 0:10:58 5:29

21 216 SIMÓN VILLEGAS, VALENTÍN 2007 SUB14 M ET CM 49450 Atmo. Tarancón ESP 0:11:02 5:31

22 272 GARCÍA LÓPEZ, VÍCTOR 2006 SUB14 M ET CM 34676 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:11:24 5:42

23 446 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR 2007 SUB14 M ET CM 11512 Clínica Menorca CAUG ESP 0:11:39 5:49

SUB14 MASCULINO - 2.000m.-
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24 269 ACEDO ANTERO, JOSE 2006 SUB14 M ET CM 36290 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:11:43 5:51

25 215 SÁNCHEZ MECO , RUBÉN 2007 SUB14 M ET CM 12994 Atmo. Tarancón ESP 0:11:45 5:52

26 388 GANDIA MONTES,ALEX 2007 SUB14 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL ESP 0:11:47 5:53

27 511 GONZÁLEZ LENHARDT,MATÍAS 2007 SUB14 M ESCOLAR EDM YEBES-VALDELUZ ESP 0:17:16 8:38

28 390 GUTIÉRREZ RAMÍREZ,NICOLÁS 2006 SUB14 M ESCOLAR CEIP JOCELYN BELL 0:17:43 8:51

29 524 SALAZAR MENDEZ, ANTHOAN 2007 SUB14 M TRAMITE CEIP JOCELYN BELL ESP 0:20:49 10:24



III CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE VETERANOS

I CAMPEONATO REGIONAL DE RELEVOS MIXTO POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

221 1 GONZALEZ SORIA, MARIA 2005 SUB16 F CU 2115 Atmo. Tarancón ESP 0:11:21 4:32

222 2 MARTÍNEZ DE LA CRUZ, EMILIA 2005 SUB16 F CU 2104 Atmo. Tarancón ESP 0:11:32 4:37

468 3 IGLESIAS DERPIERTO, ERIKA 2004 SUB16 F GU 1345 Clínica Menorca CAUG ESP 0:11:39 4:39

519 4 LÓPEZ BATANERO,PATRICIA 2005 SUB16 F ESCOLAR TRIATLON GUADALAJARA ESP 0:12:04 4:49

226 5 OSSA LÓPEZ, ALICIA DE LA 2005 SUB16 F CU 2106 Atmo. Tarancón ESP 0:12:10 4:52

232 6 SANTOS LAFUENTE, NATALIA 2004 SUB16 F CU 2058 Atmo. Tarancón ESP 0:12:10 4:52

228 7 ROMERO BELINCHÓN, RIÁNSARES 2005 SUB16 F CU 2107 Atmo. Tarancón ESP 0:12:20 4:56

217 8 ALBARES AMOEDO, CLAUDIA 2004 SUB16 F CU 2055 Atmo. Tarancón ESP 0:12:21 4:56

469 9 JIMENEZ IBAÑEZ, MARIA 2005 SUB16 F GU 2134 Clínica Menorca CAUG ESP 0:12:22 4:57

464 10 ESCURIN DEL REY , CANDELA 2005 SUB16 F GU 66602 Clínica Menorca CAUG ESP 0:13:15 5:18

454 11 ARIAS HERNANDEZ, DANIELA 2005 SUB16 F GU 2122 Clínica Menorca CAUG ESP 0:13:48 5:31

218 12 ALONSO GUIJARRO, BLANCA AROA 2004 SUB16 F CU 2070 Atmo. Tarancón ESP 0:13:49 5:31

455 13 ARIAS HERNANDEZ, JULIA 2005 SUB16 F GU 2114 Clínica Menorca CAUG ESP 0:13:54 5:33

288 14 UBEDA CARRASCO, SARA 2005 SUB16 F ET CM 40352 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:14:17 5:43

SUB16 FEMENINO - 2.500m.-



III CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE VETERANOS

I CAMPEONATO REGIONAL DE RELEVOS MIXTO POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 230 SÁNCHEZ HERRÁEZ , ÁNGEL 2004 SUB16 M CU 2051 Atmo. Tarancón ESP 0:12:28 4:09

2 220 DEL SAZ NAVARRO, ALVARO 2004 SUB16 M CU 2052 Atmo. Tarancón ESP 0:12:46 4:15

3 472 MARTÍN GUTIERREZ, DARIO 2004 SUB16 M GU 2069 Clínica Menorca CAUG ESP 0:13:13 4:24

4 224 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN 2004 SUB16 M CU 2067 Atmo. Tarancón ESP 0:13:51 4:37

5 459 CARMONA BELINCHÓN, DAVID 2004 SUB16 M GU 2065 Clínica Menorca CAUG ESP 0:13:58 4:39

6 231 SANCHEZ HERRAEZ, FERNANDO 2004 SUB16 M CU 2057 Atmo. Tarancón ESP 0:14:14 4:44

7 282 CASTELLANOS GREGORIO, RUBÉN 2005 SUB16 M ET CM 27374 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:14:23 4:47

8 471 MARQUEZ CAMARILLO, IKER 2004 SUB16 M ESCOLAR Clínica Menorca CAUG ESP 0:14:46 4:55

9 170 JIMÉNEZ TEJEDOR, EDUARDO 2004 SUB16 M ET CM 3584 Atletismo Quiron ESP 0:15:14 5:04

10 470 LÓPEZ DEL AMO, ISMAEL 2005 SUB16 M GU 2142 Clínica Menorca CAUG ESP 0:15:22 5:07

11 172 PAREJO LAZARO, PABLO 2005 SUB16 M ET CM 64159 Atletismo Quiron ESP 0:15:41 5:13

12 229 SAEZ SABIDO, LUIS 2004 SUB16 M ET CM 57430 Atmo. Tarancón ESP 0:16:12 5:24

13 284 MATA PLAZA, ADRIÁN 2005 SUB16 M ET CM 32217 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:16:48 5:36

14 286 PÉREZ GONZÁLEZ, SERGIO 2005 SUB16 M ET CM 40299 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:16:48 5:36

15 475 NAVARRO MONTENEGRO, ALEJANDRO 2004 SUB16 M ET CM 3724 Clínica Menorca CAUG ESP 0:20:58 6:59

16 465 FRESNO ARENAL, JACINTO 2005 SUB16 M ET CM 66333 Clínica Menorca CAUG ESP 0:20:59 6:59

SUB16 MASCULINO - 3.000m.-



III CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE VETERANOS

I CAMPEONATO REGIONAL DE RELEVOS MIXTO POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

176 1 PASTOR MARTINEZ, ALBA 2003 SUB18 F ET CM 31625 Atletismo Quiron ESP 0:11:38 4:39

181 2 TEJERO NUÑO, CARLA 2003 SUB18 F TO 5169 Atletismo Seseña ESP 0:11:54 4:45

515 3 ASENJO ESTÉVEZ, CELIA 2003 SUB18 F VA 8959 Racing Valladolid ESP 0:12:09 4:51

233 4 MONTES BRAVO, CRISTINA 2002 SUB18 F CU 2078 Atmo. Tarancón ESP 0:14:16 5:42

SUB18 FEMENINO - 2.500m.-



III CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE VETERANOS

I CAMPEONATO REGIONAL DE RELEVOS MIXTO POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 501 TABERNERO AMETEAU, FORSIDO 2003 SUB18 M GU 1349 Dep. La Esperanza ESP 0:10:49 3:36

2 101 JIMENEZ MUNILLA, JAVIER MEBRATU 2003 SUB18 M M13528 A.A.Moratalaz ESP 0:10:58 3:39

3 491 MIGALLON ESTRINGANA, JAIME 2003 SUB18 M GU 2081 Clínica Menorca CAUG ESP 0:11:28 3:49

4 124 EL OUEJDI , AYOUB 2003 SUB18 M TO 5189 Atletismo Noves MAR 0:11:54 3:58

5 489 MÁRQUEZ CAMARILLO, BORJA 2002 SUB18 M GU 2068 Clínica Menorca CAUG ESP 0:12:03 4:01

6 128 RAMÍREZ CRUZ, ÁLVARO 2002 SUB18 M TO 5821 Atletismo Noves ESP 0:12:15 4:05

7 126 MARTIN-TOLEDANO FERNANDEZ-CAÑADAS, HECTOR2003 SUB18 M CR 5269 Atletismo Noves ESP 0:12:17 4:05

8 125 IBRAHIMI , MOHAMED SAID 2003 SUB18 M TO 5026 Atletismo Noves MAR 0:12:20 4:06

9 127 OULED ZIEN, KAMAL 2002 SUB18 M TO 5028 Atletismo Noves MAR 0:12:25 4:08

10 235 ROZALEN CATALINA, JAVIER 2003 SUB18 M TO 5022 Atmo. Tarancón ESP 0:13:09 4:23

11 292 GARCIA DE LAS HERAS, JAVIER 2002 SUB18 M ET CM 27881 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE ESP 0:14:05 4:41

12 123 ÁLVAREZ BALLESTEROS, JOSÉ MIGUEL 2002 SUB18 M TO 5689 Atletismo Noves ESP 0:14:57 4:59

13 493 VAQUERO SANCHEZ, IZAN 2003 SUB18 M ET CM 46143 Clínica Menorca CAUG ESP 0:15:22 5:07

14 180 LURUEÑA DE DIEGO, DANIEL 2003 SUB18 M TO 5282 Atletismo Seseña ESP 0:16:09 5:23

SUB18 MASCULINO - 3.000m.-



III CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE VETERANOS

I CAMPEONATO REGIONAL DE RELEVOS MIXTO POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 9 DE TORO SAIZ, MARIA JOSE 1976 MASTER 40 F AB 1185 Atletas Rodenses ESP 0:17:11 4:17

2 24 VILLAR PALACIOS, LAURA 1978 MASTER 40 F AB 1920 Atletismo Albacete ESP 0:17:25 4:21

3 41 JIMENEZ DE LOS GALANES GONZALEZ MOHINO, ESTHER1981 MASTER 35 F CR 5232 Atletismo Membrilla ESP 0:17:48 4:27

4 36 GARCIA VAQUERO GARCIA VAQUERO, MARIA VICTORIA1974 MASTER 45 F TO 5061 Atletismo Manchego ESP 0:18:16 4:34

5 88 OSSA YUNTA, ALMUDENA DE LA 1981 MASTER 35 F CU 2094 RunFaster JC Ossa Tarancon ESP 0:18:45 4:41

6 35 FERNANDEZ PEDRAZA, GENMA 1973 MASTER 45 F TO 4631 Atletismo Manchego ESP 0:19:05 4:46

7 40 VILCHES ROMERO, ANA INMACULADA 1977 MASTER 40 F TO 5720 Atletismo Manchego ESP 0:19:18 4:49

8 10 GONZALEZ REYES, MANUELA 1964 MASTER 50 F AB 1669 Atletisme Crevillent ESP 0:19:38 4:54

9 22 INIESTA MARTINEZ, ANA ISABEL 1973 MASTER 45 F AB 1737 Atletismo Albacete ESP 0:19:51 4:57

10 38 TORIBIO BARREIRO, SONIA 1976 MASTER 40 F TO 5005 Atletismo Manchego ESP 0:20:30 5:07

11 39 VERGARA RODRIGAÑEZ, MARIA ELENA 1976 MASTER 40 F CR 5614 Atletismo Manchego ESP 0:20:48 5:12

12 37 MARTINEZ TORREMOCHA, MARIA DE LA LUZ 1975 MASTER 40 F CU 2112 Atletismo Manchego ESP 0:21:08 5:17

13 25 SAHUQUILLO MARTINEZ, ALICIA 1979 MASTER 40 F AB 2140 Atletismo Albacete ESP 0:21:24 5:21

14 21 LLOPIS GARCÍA, JULIA 1962 MASTER 55 F AB 1700 Atletismo Albacete ESP 0:22:41 5:40

15 87 PAVO DELGADO, SANDRA 1978 MASTER 40 F CU 2119 RunFaster JC Ossa Tarancon ESP 0:23:43 5:55

16 89 NAVARRO LEÓN, MARIA JESÚS 1982 MASTER 35 F V 23626 RunFaster JC Ossa Tarancon ESP 0:25:02 6:15

GENERAL MASTER - SUB20 FEMENINO - 4.000m.-



III CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE VETERANOS

I CAMPEONATO REGIONAL DE RELEVOS MIXTO POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL CLAS. REG

1 9 DE TORO SAIZ, MARIA JOSE 1976 MASTER 40 F AB 1185 Atletas Rodenses ESP 0:17:11 1º CLM M40

2 24 VILLAR PALACIOS, LAURA 1978 MASTER 40 F AB 1920 Atletismo Albacete ESP 0:17:25 2º CLM M40

3 41 JIMENEZ DE LOS GALANES GONZALEZ MOHINO, ESTHER 1981 MASTER 35 F CR 5232 Atletismo Membrilla ESP 0:17:48 1º CLM M35

4 36 GARCIA VAQUERO GARCIA VAQUERO, MARIA VICTORIA 1974 MASTER 45 F TO 5061 Atletismo Manchego ESP 0:18:16 1º CLM M45

5 88 OSSA YUNTA, ALMUDENA DE LA 1981 MASTER 35 F CU 2094 RunFaster JC Ossa Tarancon ESP 0:18:45 2º CLM M35

6 35 FERNANDEZ PEDRAZA, GENMA 1973 MASTER 45 F TO 4631 Atletismo Manchego ESP 0:19:05 2º CLM M45

7 40 VILCHES ROMERO, ANA INMACULADA 1977 MASTER 40 F TO 5720 Atletismo Manchego ESP 0:19:18 3º CLM M40

8 10 GONZALEZ REYES, MANUELA 1964 MASTER 50 F AB 1669 Atletisme Crevillent ESP 0:19:38 1º CLM M50

9 22 INIESTA MARTINEZ, ANA ISABEL 1973 MASTER 45 F AB 1737 Atletismo Albacete ESP 0:19:51 3º CLM M45

10 38 TORIBIO BARREIRO, SONIA 1976 MASTER 40 F TO 5005 Atletismo Manchego ESP 0:20:30

11 39 VERGARA RODRIGAÑEZ, MARIA ELENA 1976 MASTER 40 F CR 5614 Atletismo Manchego ESP 0:20:48

12 37 MARTINEZ TORREMOCHA, MARIA DE LA LUZ 1975 MASTER 40 F CU 2112 Atletismo Manchego ESP 0:21:08

13 25 SAHUQUILLO MARTINEZ, ALICIA 1979 MASTER 40 F AB 2140 Atletismo Albacete ESP 0:21:24

14 21 LLOPIS GARCÍA, JULIA 1962 MASTER 55 F AB 1700 Atletismo Albacete ESP 0:22:41 1º CLM M 55

15 87 PAVO DELGADO, SANDRA 1978 MASTER 40 F CU 2119 RunFaster JC Ossa Tarancon ESP 0:23:43

16 89 NAVARRO LEÓN, MARIA JESÚS 1982 MASTER 35 F V 23626 RunFaster JC Ossa Tarancon ESP 0:25:02

MASTER FEMENINO - 4.000m.-



III CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE VETERANOS

I CAMPEONATO REGIONAL DE RELEVOS MIXTO POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 67 LOZANO BENAVENTE, FRANCISCO JAVIER1982 MASTER 35 M M 1652 Ciudad de Rivas ESP 0:22:30 3:45

2 31 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS 1977 MASTER 40 M M 4689 Atletismo Manchego ESP 0:22:32 3:45

3 60 GALLEGO PAVON, HIGINIO 1979 MASTER 35 M CR 4328 CA Saturno Daimiel ESP 0:22:39 3:46

4 57 LEON SANCHEZ, ISIDORO 1974 MASTER M M 253 CA Saturno Daimiel ESP 0:22:45 3:47

5 62 PRADO MARTÍN DE LA SIERRA, ISRAEL 1983 MASTER 35 M CR 4573 CA Saturno Daimiel ESP 0:22:46 3:47

6 61 VERA GUTIERREZ, MIGUEL 1981 MASTER 35 M CR 3019 CA Saturno Daimiel ESP 0:22:50 3:48

7 59 ARES MATEOS, RODRIGO 1976 MASTER 40 M M 732 CA Saturno Daimiel ESP 0:22:58 3:49

8 28 EL HAMDI AMINE, ABDELKADER 1974 MASTER 40 M TO 4790 Atletismo Manchego ESP 0:23:07 3:51

9 93 SALINERO MARIN, JUAN JOSÉ 1980 MASTER 35 M TO 5165 San Ildefonso MediolanumESP 0:23:15 3:52

10 92 GARCÍA GÓMEZ, CESAR 1979 MASTER 35 M TO 5017 San Ildefonso MediolanumESP 0:23:20 3:53

11 4 LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES 1973 MASTER 45 M AB 1184 Atletas Rodenses ESP 0:23:22 3:53

12 32 RODRÍGUEZ SEVILLA, MIGUEL ÁNGEL 1977 MASTER 40 M TO 4660 Atletismo Manchego ESP 0:23:25 3:54

13 76 MARTIN LOPEZ, FERNANDO 1969 MASTER 45 M TO 5084 Liberbank-CA Toledo ESP 0:23:28 3:54

14 2 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 1972 MASTER 45 M M 1035 A.D. Marathon ESP 0:23:36 3:56

15 77 GRANJO URBINA, RAUL 1982 MASTER 35 M TO 4816 Liberbank-CA Toledo ESP 0:23:45 3:57

16 74 ANDRES SANCHEZ, ANTONIO 1972 MASTER 45 M GU 2125 Dep. La Esperanza ESP 0:23:46 3:57

17 63 RIVERA PIZARRO, ALBERTO 1978 MASTER 40 M CR 5648 CA Saturno Daimiel ESP 0:23:49 3:58

18 64 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, EUGENIO ANTONIO1981 MASTER 35 M CR 5647 CA Saturno Daimiel ESP 0:23:50 3:58

19 65 GARCIA PULIDO, JUAN JOSE 1973 MASTER 45 M M 1790 Ciudad de Rivas ESP 0:23:50 3:58

20 29 PEDRAZA ARGUMAÑEZ, JESUS 1975 MASTER 40 M TO 4211 Atletismo Manchego ESP 0:24:02 4:00

21 13 GARCIA MARTINEZ, FERNANDO 1972 MASTER 45 M AB 1666 Atletismo Albacete ESP 0:24:07 4:01

22 90 QUINTANERO DIAZ, SANTIAGO 1974 MASTER 40 M TO 5160 San Ildefonso MediolanumESP 0:24:13 4:02

23 8 MARTINEZ APARICIO, HECTOR 1983 MASTER 35 M AB 2083 Atletas Rodenses ESP 0:24:16 4:02

GENERAL MASTER - SUB20 MASCULINO - 6.000m.-



III CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE VETERANOS

I CAMPEONATO REGIONAL DE RELEVOS MIXTO POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

GENERAL MASTER - SUB20 MASCULINO - 6.000m.-

24 84 CRESPO ROLDAN, FERNANDO 1981 MASTER 35 M M 11205 RunFaster JC Ossa TaranconESP 0:24:20 4:03

25 94 ALVAREZ MACHICADO, DAVID 1981 MASTER 35 M TO 4924 San Ildefonso MediolanumESP 0:24:30 4:05

26 12 PERONA SANCHEZ, JOSE 1963 MASTER 55 M AB 2082 Atletismo Albacete ESP 0:24:36 4:06

27 81 CASTELLANOS ROMERO, JOSE MIGUEL 1972 MASTER 45 M M 3981 RunFaster JC Ossa TaranconESP 0:24:37 4:06

28 71 ROSADO CALVENTE, JOSE MARIA 1968 MASTER 50 M GU 2147 Club Velociraptor ESP 0:24:38 4:06

29 504 MANZANO PEDRERO, MANUEL 2001 SUB20 M GU 1350 Dep. La Esperanza ESP 0:24:38 4:06

30 91 MORALES REYES, ALEJANDRO MANUEL 1977 MASTER 40 M TO 5240 San Ildefonso MediolanumESP 0:24:39 4:06

31 514 CAMACHO MOLINA, ALEJANDRO 2001 SUB20 M TO 4854 Liberbank-CA Toledo ESP 0:24:50 4:08

32 98 VILLALTA DURO, DEOGRACIAS 1972 MASTER 45 M CR 1794 Valdepeñas Athletics Club ESP 0:24:57 4:09

33 7 MARTINEZ JATIVA, LORENZO 1982 MASTER 35 M AB 2094 Atletas Rodenses ESP 0:25:06 4:11

34 505 SIERRA LOZANO, ADRIÁN 2001 SUB20 M GU 1351 Dep. La Esperanza ESP 0:25:17 4:12

35 53 SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 1975 MASTER 40 M AB 1875 CA Iner Decail ESP 0:25:19 4:13

36 27 MORENO GUTIERREZ, ISIDORO 1973 MASTER 45 M TO 4575 Atletismo Manchego ESP 0:25:24 4:14

37 5 LOPEZ MENDIETA, JUAN ANTONIO 1973 MASTER 45 M AB 2080 Atletas Rodenses ESP 0:25:33 4:15

38 79 ALBARES ALBARES, FRANCISCO 1964 MASTER 50 M CU 2093 RunFaster JC Ossa TaranconESP 0:25:34 4:15

39 100 CASTELLANOS MARTINEZ, ALFONSO 1982 MASTER 35 M CR 5664 INDEPENDIENTE ESP 0:25:36 4:16

40 82 MONTEAGUDO RUBIATO, JOSE 1973 MASTER 45 M M 3980 RunFaster JC Ossa TaranconESP 0:25:37 4:16

41 70 LACÓN EXPÓSITO, JUAN ANTONIO 1966 MASTER 50 M GU 2060 Club Velociraptor ESP 0:25:40 4:16

42 15 PLAZA BUEDO, HECTOR JULIAN 1978 MASTER 40 M AB 1967 Atletismo Albacete ESP 0:25:41 4:16

43 46 FONSECA NIETO, GERARDO 1977 MASTER 40 M TO 3107 Atletismo Seseña ESP 0:25:47 4:17

44 47 LOZANO DEL OLMO, ALBERTO 1979 MASTER 35 M TO 4940 Atletismo Seseña ESP 0:25:49 4:18

45 66 COBOLLO MARTIN, ANTONIO 1977 MASTER 40 M M 12738 Ciudad de Rivas ESP 0:26:01 4:20

46 80 SÁNCHEZ TÁRTALO, FRANCISCO LUIS 1971 MASTER 45 M TO 5263 RunFaster JC Ossa TaranconESP 0:26:15 4:22

47 34 BUSTOS RODRIGO, RAFAEL 1979 MASTER 35 M TO 4714 Atletismo Manchego ESP 0:26:30 4:25

48 3 BARRERA BLANCO, CARLOS 1974 MASTER M M 8533 A.D. Marathon ESP 0:26:36 4:26



III CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE VETERANOS

I CAMPEONATO REGIONAL DE RELEVOS MIXTO POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

GENERAL MASTER - SUB20 MASCULINO - 6.000m.-

49 16 BRIZ PIQUERAS, ANTONIO 1978 MASTER 40 M AB 1786 Atletismo Albacete ESP 0:26:52 4:28

50 73 SIERRA LOPEZ-OCHOA, JUAN A 1971 MASTER 45 M GU 1328 Dep. La Esperanza ESP 0:26:58 4:29

51 96 ALMEIDA GORDILLO, JUAN CARLOS 1968 MASTER 50 M TO 5193 TrainingRey-Tello ESP 0:27:03 4:30

52 19 MORA CABEZUELO, PEDRO FERNANDO 1960 MASTER 55 M AB 2008 Atletismo Albacete ESP 0:27:07 4:31

53 68 DIEZ GARCIA, MIGUEL 1957 MASTER 60 M GU 1311 Club Velociraptor ESP 0:27:26 4:34

54 56 MOYA MADRID, ANTONIO 1959 MASTER 60 M CR 4600 CA Santos Publy Sport ESP 0:27:29 4:34

55 85 DE LA PEÑA GORDO, JORGE 1972 MASTER 45 M M 6890 RunFaster JC Ossa TaranconESP 0:27:32 4:35

56 33 GOMEZ ROMAN, LUIS MARTIN 1970 MASTER 45 M TO 5059 Atletismo Manchego ESP 0:27:40 4:36

57 43 MINGUEZ SANCHEZ, CESAR 1975 MASTER 40 M TO 4748 Atletismo Noves ESP 0:27:55 4:39

58 6 RAMOS GOMEZ, FRANCISCO 1979 MASTER 40 M CU 1902 Atletas Rodenses ESP 0:28:18 4:43

59 52 CANTARERO DE LA OSSA, RAUL 1977 MASTER 40 M CU 1840 Atmo. Tarancón ESP 0:28:27 4:44

60 11 EGIDO GUIRADO, CLMENTE 1962 MASTER 55 M AB 1907 Atletismo Albacete ESP 0:28:32 4:45

61 69 BONILLA DE FRANCISCO, ANTONIO 1958 MASTER 60 M GU 2023 Club Velociraptor ESP 0:28:33 4:45

62 18 GARCIA LOPEZ, MANUEL 1955 MASTER 60 M AB 558 Atletismo Albacete ESP 0:28:46 4:47

63 20 GARCIA DE LA ROSA, PEDRO 1975 MASTER 40 M AB 1965 Atletismo Albacete ESP 0:28:59 4:49

64 17 MARTINEZ GARCIA, JORGE 1954 MASTER 60 M AB 1626 Atletismo Albacete ESP 0:29:15 4:52

65 97 MOHEDANO RODRIGUEZ, ANTONIO 1945 MASTER 70 M TO 4934 UDAT Talavera ESP 0:29:25 4:54

66 502 BLANCO BARBAS, JORGE 2001 SUB20 M GU 2025 Dep. La Esperanza ESP 0:30:02 5:00

67 75 NAVARRO BONILLA, MIGUEL ANGEL 1957 MASTER 60 M TO 2732 Liberbank-CA Toledo ESP 0:30:08 5:01

68 50 SIMON ANDUJAR, VALENTIN 1974 MASTER 40 M CU 1970 Atmo. Tarancón ESP 0:31:15 5:12

69 72 MARTINEZ CATALAN, JOSE L 1951 MASTER 65 M GU 1323 Dep. La Esperanza ESP 0:31:59 5:19



III CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE VETERANOS

I CAMPEONATO REGIONAL DE RELEVOS MIXTO POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL RITMO

1 504 MANZANO PEDRERO, MANUEL 2001 SUB20 M GU 1350 Dep. La Esperanza ESP 0:24:38 4:06

2 514 CAMACHO MOLINA, ALEJANDRO 2001 SUB20 M TO 4854 Liberbank-CA Toledo ESP 0:24:50 4:08

3 505 SIERRA LOZANO, ADRIÁN 2001 SUB20 M GU 1351 Dep. La Esperanza ESP 0:25:17 4:12

4 502 BLANCO BARBAS, JORGE 2001 SUB20 M GU 2025 Dep. La Esperanza ESP 0:30:02 5:00

SUB20 MASCULINO - 6.000m.-



III CROSS NACIONAL YEBES-VALDELUZ

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE VETERANOS

I CAMPEONATO REGIONAL DE RELEVOS MIXTO POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB NAC OFICIAL CLASIF REG.

1 67 LOZANO BENAVENTE, FRANCISCO JAVIER 1982 MASTER 35 M M 1652 Ciudad de Rivas ESP 0:22:30

2 31 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS 1977 MASTER 40 M M 4689 Atletismo Manchego ESP 0:22:32

3 60 GALLEGO PAVON, HIGINIO 1979 MASTER 35 M CR 4328 CA Saturno Daimiel ESP 0:22:39 1º CLM M35

4 57 LEON SANCHEZ, ISIDORO 1974 MASTER M M 253 CA Saturno Daimiel ESP 0:22:45

5 62 PRADO MARTÍN DE LA SIERRA, ISRAEL 1983 MASTER 35 M CR 4573 CA Saturno Daimiel ESP 0:22:46 2º CLM M35

6 61 VERA GUTIERREZ, MIGUEL 1981 MASTER 35 M CR 3019 CA Saturno Daimiel ESP 0:22:50 3º CLM M35

7 59 ARES MATEOS, RODRIGO 1976 MASTER 40 M M 732 CA Saturno Daimiel ESP 0:22:58

8 28 EL HAMDI AMINE, ABDELKADER 1974 MASTER 40 M TO 4790 Atletismo Manchego ESP 0:23:07 1º CLM M40

9 93 SALINERO MARIN, JUAN JOSÉ 1980 MASTER 35 M TO 5165 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:23:15

10 92 GARCÍA GÓMEZ, CESAR 1979 MASTER 35 M TO 5017 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:23:20

11 4 LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES 1973 MASTER 45 M AB 1184 Atletas Rodenses ESP 0:23:22 1º CLM M45

12 32 RODRÍGUEZ SEVILLA, MIGUEL ÁNGEL 1977 MASTER 40 M TO 4660 Atletismo Manchego ESP 0:23:25 2º CLM M40

13 76 MARTIN LOPEZ, FERNANDO 1969 MASTER 45 M TO 5084 Liberbank-CA Toledo ESP 0:23:28 2º CLM M45

14 2 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 1972 MASTER 45 M M 1035 A.D. Marathon ESP 0:23:36

15 77 GRANJO URBINA, RAUL 1982 MASTER 35 M TO 4816 Liberbank-CA Toledo ESP 0:23:45

16 74 ANDRES SANCHEZ, ANTONIO 1972 MASTER 45 M GU 2125 Dep. La Esperanza ESP 0:23:46 3º CLM M45

17 63 RIVERA PIZARRO, ALBERTO 1978 MASTER 40 M CR 5648 CA Saturno Daimiel ESP 0:23:49 3º CLM M40

18 64 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, EUGENIO ANTONIO1981 MASTER 35 M CR 5647 CA Saturno Daimiel ESP 0:23:50

19 65 GARCIA PULIDO, JUAN JOSE 1973 MASTER 45 M M 1790 Ciudad de Rivas ESP 0:23:50

20 29 PEDRAZA ARGUMAÑEZ, JESUS 1975 MASTER 40 M TO 4211 Atletismo Manchego ESP 0:24:02

21 13 GARCIA MARTINEZ, FERNANDO 1972 MASTER 45 M AB 1666 Atletismo Albacete ESP 0:24:07

22 90 QUINTANERO DIAZ, SANTIAGO 1974 MASTER 40 M TO 5160 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:24:13

23 8 MARTINEZ APARICIO, HECTOR 1983 MASTER 35 M AB 2083 Atletas Rodenses ESP 0:24:16

MASTER MASCULINO - 6.000m.-
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24 84 CRESPO ROLDAN, FERNANDO 1981 MASTER 35 M M 11205 RunFaster JC Ossa Tarancon ESP 0:24:20

25 94 ALVAREZ MACHICADO, DAVID 1981 MASTER 35 M TO 4924 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:24:30

26 12 PERONA SANCHEZ, JOSE 1963 MASTER 55 M AB 2082 Atletismo Albacete ESP 0:24:36 1º CLM M55

27 81 CASTELLANOS ROMERO, JOSE MIGUEL 1972 MASTER 45 M M 3981 RunFaster JC Ossa Tarancon ESP 0:24:37

28 71 ROSADO CALVENTE, JOSE MARIA 1968 MASTER 50 M GU 2147 Club Velociraptor ESP 0:24:38 1º CLM M50

30 91 MORALES REYES, ALEJANDRO MANUEL 1977 MASTER 40 M TO 5240 San Ildefonso Mediolanum ESP 0:24:39

32 98 VILLALTA DURO, DEOGRACIAS 1972 MASTER 45 M CR 1794 Valdepeñas Athletics Club ESP 0:24:57

33 7 MARTINEZ JATIVA, LORENZO 1982 MASTER 35 M AB 2094 Atletas Rodenses ESP 0:25:06

35 53 SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 1975 MASTER 40 M AB 1875 CA Iner Decail ESP 0:25:19

36 27 MORENO GUTIERREZ, ISIDORO 1973 MASTER 45 M TO 4575 Atletismo Manchego ESP 0:25:24

37 5 LOPEZ MENDIETA, JUAN ANTONIO 1973 MASTER 45 M AB 2080 Atletas Rodenses ESP 0:25:33

38 79 ALBARES ALBARES, FRANCISCO 1964 MASTER 50 M CU 2093 RunFaster JC Ossa Tarancon ESP 0:25:34 1º CLM M50

39 100 CASTELLANOS MARTINEZ, ALFONSO 1982 MASTER 35 M CR 5664 INDEPENDIENTE ESP 0:25:36

40 82 MONTEAGUDO RUBIATO, JOSE 1973 MASTER 45 M M 3980 RunFaster JC Ossa Tarancon ESP 0:25:37

41 70 LACÓN EXPÓSITO, JUAN ANTONIO 1966 MASTER 50 M GU 2060 Club Velociraptor ESP 0:25:40 1º CLM M50

42 15 PLAZA BUEDO, HECTOR JULIAN 1978 MASTER 40 M AB 1967 Atletismo Albacete ESP 0:25:41

43 46 FONSECA NIETO, GERARDO 1977 MASTER 40 M TO 3107 Atletismo Seseña ESP 0:25:47

44 47 LOZANO DEL OLMO, ALBERTO 1979 MASTER 35 M TO 4940 Atletismo Seseña ESP 0:25:49

45 66 COBOLLO MARTIN, ANTONIO 1977 MASTER 40 M M 12738 Ciudad de Rivas ESP 0:26:01

46 80 SÁNCHEZ TÁRTALO, FRANCISCO LUIS 1971 MASTER 45 M TO 5263 RunFaster JC Ossa Tarancon ESP 0:26:15

47 34 BUSTOS RODRIGO, RAFAEL 1979 MASTER 35 M TO 4714 Atletismo Manchego ESP 0:26:30

48 3 BARRERA BLANCO, CARLOS 1974 MASTER M M 8533 A.D. Marathon ESP 0:26:36

49 16 BRIZ PIQUERAS, ANTONIO 1978 MASTER 40 M AB 1786 Atletismo Albacete ESP 0:26:52

50 73 SIERRA LOPEZ-OCHOA, JUAN A 1971 MASTER 45 M GU 1328 Dep. La Esperanza ESP 0:26:58

51 96 ALMEIDA GORDILLO, JUAN CARLOS 1968 MASTER 50 M TO 5193 TrainingRey-Tello ESP 0:27:03
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52 19 MORA CABEZUELO, PEDRO FERNANDO 1960 MASTER 55 M AB 2008 Atletismo Albacete ESP 0:27:07

53 68 DIEZ GARCIA, MIGUEL 1957 MASTER 60 M GU 1311 Club Velociraptor ESP 0:27:26 1º CLM M60

54 56 MOYA MADRID, ANTONIO 1959 MASTER 60 M CR 4600 CA Santos Publy Sport ESP 0:27:29 2º CLM M60

55 85 DE LA PEÑA GORDO, JORGE 1972 MASTER 45 M M 6890 RunFaster JC Ossa Tarancon ESP 0:27:32

56 33 GOMEZ ROMAN, LUIS MARTIN 1970 MASTER 45 M TO 5059 Atletismo Manchego ESP 0:27:40

57 43 MINGUEZ SANCHEZ, CESAR 1975 MASTER 40 M TO 4748 Atletismo Noves ESP 0:27:55

58 6 RAMOS GOMEZ, FRANCISCO 1979 MASTER 40 M CU 1902 Atletas Rodenses ESP 0:28:18

59 52 CANTARERO DE LA OSSA, RAUL 1977 MASTER 40 M CU 1840 Atmo. Tarancón ESP 0:28:27

60 11 EGIDO GUIRADO, CLMENTE 1962 MASTER 55 M AB 1907 Atletismo Albacete ESP 0:28:32 2º CLM M55

61 69 BONILLA DE FRANCISCO, ANTONIO 1958 MASTER 60 M GU 2023 Club Velociraptor ESP 0:28:33 3º CLM M60

62 18 GARCIA LOPEZ, MANUEL 1955 MASTER 60 M AB 558 Atletismo Albacete ESP 0:28:46

63 20 GARCIA DE LA ROSA, PEDRO 1975 MASTER 40 M AB 1965 Atletismo Albacete ESP 0:28:59

64 17 MARTINEZ GARCIA, JORGE 1954 MASTER 60 M AB 1626 Atletismo Albacete ESP 0:29:15

65 97 MOHEDANO RODRIGUEZ, ANTONIO 1945 MASTER 70 M TO 4934 UDAT Talavera ESP 0:29:25 1º CLM M70

67 75 NAVARRO BONILLA, MIGUEL ANGEL 1957 MASTER 60 M TO 2732 Liberbank-CA Toledo ESP 0:30:08

68 50 SIMON ANDUJAR, VALENTIN 1974 MASTER 40 M CU 1970 Atmo. Tarancón ESP 0:31:15

69 72 MARTINEZ CATALAN, JOSE L 1951 MASTER 65 M GU 1323 Dep. La Esperanza ESP 0:31:59
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1 2 Atletismo Bikila 2019 ABSOLUTO M BIKI Atletismo Bikila ESP 0:29:59 3:44

2 1 Atletismo Albacete A 2019 ABSOLUTO M ALBAB Atletismo Albacete ESP 0:30:18 3:47

3 6 Clínica Menorca CAUG A 2019 ABSOLUTO M UNIGU Clínica Menorca CAUG ESP 0:30:48 3:51

4 10 Valdepeñas Athletics Club 2019 ABSOLUTO M ACVCD Valdepeñas Athletics Club ESP 0:31:05 3:53

5 4 Atmo. Tarancón A 2019 ABSOLUTO M TRACU Atmo. Tarancón ESP 0:31:38 3:57

6 9 UDAT Talavera 2019 ABSOLUTO M UDATO UDAT Talavera ESP 0:32:40 4:05

7 5 C Dental Seoane Pampín 2019 ABSOLUTO M SEOCR C Dental Seoane Pampín ESP 0:33:17 4:09

8 8 RunFaster JC Ossa Tarancon A 2019 ABSOLUTO M RUNCU RunFaster JC Ossa TaranconESP 0:34:00 4:15

9 11 Atletismo Albacete B 2019 ABSOLUTO M AB 1666 Atletismo Albacete ESP 0:34:06 4:15

10 12 Clínica Menorca CAUG B 2019 ABSOLUTO M TO 4976 Clínica Menorca CAUG ESP 0:35:15 4:24

11 13 Atmo. Tarancón B 2019 ABSOLUTO M CU 2102 Atmo. Tarancón ESP 0:35:23 4:25

12 15 Atmo. Tarancón C 2019 ABSOLUTO M CU 2019 Atmo. Tarancón ESP 0:35:24 4:25

13 3 Atletismo Seseña 2019 ABSOLUTO M ASETO Atletismo Seseña ESP 0:35:57 4:29

14 17 Atmo. Tarancón D 2019 ABSOLUTO M M 14410 Atmo. Tarancón ESP 0:37:05 4:38

15 16 RunFaster JC Ossa Tarancon B 2019 ABSOLUTO M TO 5263 RunFaster JC Ossa TaranconESP 0:39:30 4:56

RELEVOS MIXTO - 8.000m.-
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1 88 EL GARNI, SAMIR POPULAR CLINICA MENORCA CAUG 14,55

2 1 AAKAOU AAGAOU,YOUSSEF 1985 POPULAR Clínica Menorca CAUG GU 868 15,14

3 74 SALTO MOTA,IVÁN 1989 POPULAR RunFaster JC Ossa Tarancon LIC. POPULAR 15,26

4 56 MORALES GARCÍA,JORGE 1996 POPULAR RunFaster JC Ossa Tarancon LIC. POPULAR 15,51

5 73 RUIZ SEVILLA,DAVID 1974 POPULAR ATLETAS CHISPORRETAS LIC. POPULAR 15,56

6 18 CRUZ,JUAN 1972 POPULAR INDEPENDIENTE LIC. POPULAR 16,00

7 70 RODRIGO OLIVA,DAVID 1987 POPULAR Atmo. Tarancón LIC. POPULAR 16,12

8 13 CASTELLANOS ROMERO,JOSÉ MIGUEL 1972 POPULAR RunFaster JC Ossa Tarancon LIC. POPULAR 16,28

9 57 MORALES SOTO,ROMAN 1953 POPULAR C Dental Seoane Pampín LIC. POPULAR 16,30

10 33 GONZÁLEZ TARRIZA,JORGE 1990 POPULAR Clínica Menorca CAUG GU 2073 16,36

11 62 PARDO ROMÁN,PEDRO PABLO 1978 POPULAR TGU LIC. POPULAR 16,48

12 77 SANTIAGO ORTIZ, ALVARO 1984 POPULAR INDEPENDIENTE LIC. POPULAR

13 67 PERIAÑEZ CARRASCO,DAVID 2000 POPULAR INDEPENDIENTE LIC. POPULAR

14 19 CUEVAS ANDRADAS,JORGE 1981 POPULAR Clínica Menorca CAUG LIC. POPULAR

15 22 DE MIGUEL PERUCHA,JAVIER 1986 POPULAR VELOCIRAPTOR LIC. POPULAR

16 43 JIMÉNEZ SERRANO,JUAN RAMÓN 1984 POPULAR Atletismo Seseña LIC. POPULAR

17 71 RONCERO SANTISTEBAN,TONI 1972 POPULAR PENEDES LIC. POPULAR

18 83 TARRILLO VASQUEZ,EDSON 1976 POPULAR Clínica Menorca CAUG LIC. POPULAR

19 4 ANDRES BLANCO, DANIEÑ 1977 POPULAR VELOCIRAPTOR LIC. POPULAR

20 35 GORGAS GARCÍA,PEDRO 1963 POPULAR C Dental Seoane Pampín LIC. POPULAR

21 91 FLORES, MARCOS POPULAR INDEPENDIENTE LIC. POPULAR

22 66 PEREZ RODRÍGUEZ,JUAN ANTONIO 1962 POPULAR C Dental Seoane Pampín LIC. POPULAR

23 31 GIMENEZ VILLARROYA,PABLO 1968 POPULAR YOUSSTEAM LIC. POPULAR

CROSS POPULAR  - 4.000m.-
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24 14 CATALÁN SÁEZ,MIGUEL ÁNGEL 1979 POPULAR RunFaster JC Ossa Tarancon LIC. POPULAR

25 40 HERNANDEZ RUBIO,JOSE LUIS 1966 POPULAR C Dental Seoane Pampín LIC. POPULAR

26 78 SANTIAGO ORTIZ,CARLOS 1990 POPULAR Clínica Menorca CAUG LIC. POPULAR

27 93 IGLESIAS, JAVIER POPULAR INDEPENDIENTE

28 24 FERNANDEZ VALENCIA,JOSE 1967 POPULAR C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE LIC. POPULAR

29 61 OREA RUBIDO,LUIS 1965 POPULAR SEOANE PAMPIN LIC. POPULAR

30 27 GARCIA SARDINERO,SERGIO 1972 POPULAR ATLETAS CHISPORRETAS LIC. POPULAR

31 90 ALONSO, DAVID 1.978 POPULAR C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

32 30 GIMÉNEZ DE LOS GALANES GONZÁLEZ MOHÍNO,CARMEN1978 POPULAR CA Saturno Daimiel LIC. POPULAR

33 50 MATA LAIRADO,JOSÉ MANUEL 1969 POPULAR FLOP-CMC KASPER WHEELS LIC. POPULAR

34 3 ALONSO AYUSO,MARÍA VICTORIA 1988 POPULAR RunFaster JC Ossa Tarancon LIC. POPULAR

35 53 MIGALLÓN VILLAR,JOSÉ MARÍA 1968 POPULAR Clínica Menorca CAUG LIC. POPULAR

36 92 GIL, DANIEL POPULAR INDEPENDIENTE

37 47 MALDONADO MEDEL,ALBERTO 1986 POPULAR Clínica Menorca CAUG GU 2133

38 29 GARRIDO CRUZ,FRANCISCO JOSÉ 1969 POPULAR INDEPENDIENTE LIC. POPULAR

39 59 MUDARRA MARTINEZ,MIGUEL ANGEL 1979 POPULAR RunFaster JC Ossa Tarancon LIC. POPULAR

40 26 FLORES,BASILIO 1969 POPULAR C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE LIC. POPULAR

41 17 CONEJERO FERNÁNDEZ,VANESSA 1978 POPULAR C Dental Seoane Pampín LIC. POPULAR

42 7 BARCHÍN HARO,DAVID 2002 POPULAR C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE LIC. POPULAR

43 23 DELGADO MARTINEZ,JULIÁN 1955 POPULAR RunFaster JC Ossa Tarancon LIC. POPULAR

44 75 SÁNCHEZ HUERTA,DAVID 1977 POPULAR INDEPENDIENTE LIC. POPULAR

45 58 MORENO CARLAVILLA,FRANCISCO JAVIER1972 POPULAR INDEPENDIENTE LIC. POPULAR

46 46 LÁZARO VERDUGO,RAÚL 1995 POPULAR RunFaster JC Ossa Tarancon LIC. POPULAR

47 48 MARTIN CULEBRAS,OSCAR 1978 POPULAR C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE LIC. POPULAR

48 37 HERNÁNDEZ ALIAGA,IVÁN 1983 POPULAR CLUB ATLETISMO NOVES LIC. POPULAR
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49 9 CALLE PÉREZ,MARÍA 1997 POPULAR YEBES-VALDELUZ LIC. POPULAR

50 80 SEOANE-PAMPIN RUBIDO,FERNANDO 1961 POPULAR C Dental Seoane Pampín LIC. POPULAR

51 79 SANTIGOSA,FERNANDO 1991 POPULAR YOUSSTEAM LIC. POPULAR

52 76 SANCHO GUTIÉRREZ,JESÚS 1965 POPULAR INDEPENDIENTE LIC. POPULAR

53 20 DE LA OSADA JIMENEZ,JOSÉ IGNACIO 1990 POPULAR RunFaster JC Ossa Tarancon LIC. POPULAR

54 65 PEREZ GONZALEZ,FRANCISCO JAVIER 1971 POPULAR ATLETISMO VILLANUEVA LIC. POPULAR

55 2 ALCALÁ COCHO,MARÍA ESTHER 1967 POPULAR Clínica Menorca CAUG LIC. POPULAR

56 69 RIZO GARCÍA,SANTIAGO 1974 POPULAR INDEPENDIENTE LIC. POPULAR

57 55 MOLINA MIGUEL,MARTA 1999 POPULAR Clínica Menorca CAUG LIC. POPULAR

58 6 BALJON,THEO 1961 POPULAR CIKO'66 LIC. POPULAR

59 15 COLLADO GOMEZ,ROSA 1964 POPULAR C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE LIC. POPULAR

60 36 HARO CAMPOS,MERCEDES 1973 POPULAR C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE LIC. POPULAR

61 39 HERNANDEZ PEREZ,VIRGINIA 1978 POPULAR C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE LIC. POPULAR

62 60 MURILLO CLEMENTE,ÁNGEL 1974 POPULAR INDEPENDIENTE LIC. POPULAR

63 68 QUICIOS CARBALLO,GREGORIO 1966 POPULAR C Dental Seoane Pampín LIC. POPULAR

64 32 GÓMEZ GONZÁLEZ,CORAL 1988 POPULAR INDEPENDIENTE LIC. POPULAR

65 28 GARCIA-PASCUAL GALVAN,AINOA 1989 POPULAR INDEPENDIENTE LIC. POPULAR

66 45 LAHOZ ARROYO,NATIVIDAD 1968 POPULAR C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE LIC. POPULAR

67 89 ROBLEDILLO, LAURA 1.981 POPULAR C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE
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